PORTARIA D.G. Nº710, DE 22 DE AGOSTO DE 2012.

A DIRETORA GERAL SUBSTITUTA DO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no
uso de suas atribuições legais e regulamentares, e
tendo em vista o disposto na Portaria GP nº16, de
17 de janeiro de 2012, bem como no Formulário de
Solicitação de Diárias, constante no doc. 01 do
Protocolo nº 5202/2012,

R E S O L V E

Conceder 2½ (duas e meia) diárias ao

Sr. JAIRO CAMPELO VIEIRA, Chefe do Serviço de
Cálculos e Liquidação Judicial, matrícula Nº
30816411, para viajar à cidade de Brasília/DF, no
período de 27/08 a 29/08/2012, em transporte
aéreo, a fim de conhecer o novo sistema de
cálculos adotado pelo TRT- 10ª Região,
viabilizando sua implantação neste Tribunal,

Faça-se expediente necessário e
organize-se folha de pagamento referente às
diárias para o período acima mencionado.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno

Eletrônico.

FERNANDA CRISTINA MUNIZ MARQUES

/mcm